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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Temperatur, køle- fryserum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt temperatur
i køle- og fryserum. Set udskrifter stikprøvevist fra logning af
temperaturer for perioden 1. april 2024 -d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Målt temperatur
på kød under optøning i optøningslokale. Vejledt generelt om
risiko for kontaminering ved optøning af ikke overdækkede
fødevarer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Fryselager.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Måleudstyr,
kalibrering/vedligeholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
oplyser at kalibrering af indstik-termometer foretages årligt. Set
seneste kalibreringsrapport (fra d. 12/04/2023).

Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Fryserum. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrinnet
opbevaring på køl og frost.
Vejledt konkredt om reglerne for dybfrosne fødevarer.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har planer om at påbegynde sous
vide/langtidsstegning. Vejledt om risikoanalyse for sousvide og
at virksomheden ansøger via hjemmesiden om væsentlige
ændringer så snart de er klar til at gå i gang.

Særlige mærkningsordninger: Økologi: Virksomheden har
ansøgt om registrering til aktiviteten økologi (har ophørt
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aktiviteten i efteråret 2023). I denne forbindelse har virksomheden indsendt økologi egenkontrolprocedurer. Der
er dog sket en fejl ved indsendelsen, og dermed er alle dokumenter ikke indsendt. Under audit er punkter i
indeks gennemgået, og virksomheden oplyser, at de vil genfremsende økologiske egenkontrolprocedure. Vejledt
konkret om at uddybe afsnit om virksomhedens aktiviteter og regnskab for økologiske fødevarer.


